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Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 

Provveditorato Interregionale per le Opere Pubbliche 
Puglia – Basilicata 

- BARI - 
______________________ 

 
Procedura aperta esperita per l'appalto relativo ai lavori di adattamento funzionale locali piano terra edificio vecchia sede facoltà di Architettura per sistemazione segreterie 
studenti  “ Campus E. Quagliariello” - Politecnico di Bari. 
 

IMPRESE AMMESSE 
 

001-TALA COSTRUZIONI Srl 28,533 
002-INN CANTIERI Srl 28,641 
003-Di.Gi.All di Giovanni Di Girolamo 28,718 
004-M.S.C. GENERALI s.r.l.s. 28,881 
005-MASTRONARDI Michele Srl 28,656 
007-URBANO per.ind.Giuseppe Pietro 28,745 
008-IMER SERVICE Srl 28,759 
009-DE CICCO Sas di De Cicco Roberto & C. 28,711 
010-R.T.I.: Mirgaldi Erasmo – Tota Vitantonio 28,702 
011-SISTEM PROJECT 28,584 
014-Di Cataldo Sabino 28,967 
015-VALERIO Impianti snc 29,990 
016-Pescarella Luigi 28,633 
017-C.A.I.E.C. Soc.Coop. 28,397 
018-Guerra Vito 28,895 
020-F.E.D.A.P. Srl 28,777 
021-GAP GRANDI ATTIVITA’ PROGETTUALI SCARL 28,791 
023-R.T.I.: Cataldi Tommaso – SIE di Laico Giuseppe 28,767 
024-PRADA COSTRUZIONI Srl 30,365 
025-IPPOLITO Srl 28,723 
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026-EDILPARTI Srl 28,633 
027-MARCOTRIGIANO COSTRUZIONI Srl 28,833 
028-LA LUCENTEZZA Srl 28,569 
029-EURO KLIMA IMPIANTI Srl 28,822 
030-PROGECO Srl 28,687 
031-DEL PEZZO Srl 28,874 
032-R.T.I.: SUD CANTIERI S.R.L./FRATELLI CAPUTO Srl 29,389 
033-R.T.I.: CAPORALE Srl – DI NOIA Nicola 28,788 
034-GIFRA GROUP Srl 28,145 
035-CO.MAI. S.R.L. 28,765 
036-DI PUORTO COSTRUZIONI Srl 28,814 
037-Zaccariello Vincenzo 28,578 
038-COVECO S.c.p.a. 28,837 
040-M.A.D. Snc di Bottazzo Michele, Bottazzo Donato & Posterla Salvatore 28,237 
041-S.T.I.M. Srl 28,881 
042-R.T.I.:Costruzioni C.E.T. Srl –SETI Srl 28,689 
043-Elettrotecnica Antonio Occulto Srl 28,618 
044-ABE Srl 28,855 
045-Idrotermica Meridionale di Luigi Mastandrea 28,772 
046-CIAMBRIELLO Costruzioni 28,725 
047-UR Impianti e Servizi Sas di Carotenuto Antonietta & C. 28,756 
049-AZZILONNA Domenico 28,887 
050-EDILSCAVI di Catucci Vito Rocco & C. Snc 28,843 
051-Società ARTEMIDE Srl 28,628 
052-CO.PRO.LA. Consorzio Produzione Lavori Artigiano 28,817 
053-Costruzioni e Manutenzione Spa 28,507 
054-R.T.I.: D.S.N. Costruzioni Srl – Forte Michele 28,847 
055-N.E.C. Srl 29,054 
056-IMPRESUD Srl 28,876 
057-R.T.I.: Costruzioni Vulpio di Vulpio Corrado – Moliterni Michele 28,774 
058-BISCARDI Tommaso 28,534 
059-S.A.P. Costruzioni Srl 28,784 
060-Greco Antonio 28,857 
063-C.M.V. Costruzioni Srl – DELTA Elettronica Srl 28,833 
064- BATTEZZATO COSTRUZIONI Srl  29,069 
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065-TSE Impianti Srl 28,923 
066-RINALDI GROUP Srl 29,062 
068 -ERCOAPPALTI Srl 28,876 
069-Illuzzi Antonio 28,802 
070-Edilelettra Srl 28,657 
071-ELETTROCAB IMPIANTI S.R.L. 28,931 
072-R.T.I.: LAGATTOLLA Snc di Tommaso Matteo e Giuseppe Lagattolla – 
ELETTROMECCANICA 2P di Petrosino e Poliseno Snc 28,686 
074-R.T.I.: COSTRUZIONI MEMEO Srl – ELETTROMANAGEMENT Srl 28,888 
075-GELAO Impianti Srl 28,842 
076-DE MARCO S.R.L. 28,813 
077-PRODON IMPIANTI TECNOLOGICI S.R.L. 28,798 
078-MI.RO. COSTRUZIONI Srl 28,906 
080-Curci Geom.Vincenzo 28,847 
081-IECI di Cavone Nicola & C. Snc 28,377 
082-C.R. EDILIZIA SUD di Calabrese Giuseppe 28,809 
083-R.T.I.: Calabrese Filippo – IEFFE IMPIANTI di Iacobellis Francesco 28,813 
084-Eredi RUGGIERI di G.Ruggieri & C Snc 28,803 
085-R.T.I.: D’ATTOLICO Paolo Srl – CA.GI.  28,887 
086-COEMA Srl 28,970 
087-Carlo Rinaldi Impianti Srl 29,392 
088-COGENIM Srl 28,218 
090-DENTICO Srl 28,869 
091-LUISI Gregorio & C. Snc 28,857 
092-Ieva Michele Snc di Cagnetti R., Ieva F. & C. 28,918 
093-IMCORE Srl 28,882 
094-R.T.I.:  COSTRUZIONE EUROCARPEN Srl – SANVITO Srl 29,178 
096-Rogondino Costruzioni Srl 28,691 
097-R.T.I.: Costruzioni Edil GA.LA: Srl – Tragni Giuseppe 28,871 
098-SIMET Spa  25,503 
099-R.T.I.: R.D.S. COSTRUZIONI Srl – F.LLI LOIUDICE Snc 28,689 
100-R.T.I.:ROM.A.R. Srl – VS Elettrica Srl 28,386 
101-SO.GE.AP Srl 28,797 
102-GRUPPO GE.DI. S.R.L. 28,756 
103-Elettricisti San Giuseppe Società Cooperativa 28,675 
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104-R.T.I.: ICOF Srl – Zagaria Vincenzo 28,158 
105-Fluidotecnica Srl 28,897 
106-ERCA IMPIANTI Srl 28,821 
107-SAV Srl 29,029 
108-Costruzioni Vurro Srl 27,478 
109 -GICA Costruzioni del Geom.Giuseppe Catapano 28,838 
110-R.T.I.: Edilstudio del Geom.Arena Giuseppe – E.S.A. Impianti di Soldani Giulio & C. 28,833 
111-C.M.Impianti Srl 37,876 
112-Inchingolo Savino 28,834 
114-R.T.I.: Matarrese Costruzioni Srl – Berardino e Sgaramella Srl 28,875 
115-R.T.I.: LOPORCARO Nicola Tecnocostruzioni Srl  28,989 
116-CARAMELLA Srl 28,918 
117-D’Attolico Donato & C. Srl 20,454 
120-EDILTOP di Riccardo Catapano 28,855 
121- LFM IMPIANTI S.R.L. 28,774 
122-EDILRES Srl 28,717 
123-R.T.I.: Edilizia Trolo Srl - Impiantistica 2000 Srl di Gennaro Glionna e Michele Ginosa 28,836 
124- E.CO.RES. S.R.L. 28,711 
125-3N Impianti Srl 28,778 
126-I.E.M.P.I.S. Tecnology Srl 28,637 
128-CO.E.S. 2010 Srl 28,897 
129-EDIL TER Srl del geom.Cataldo Terrone 28,928 
130-Conte Valter 28,676 
131-AR.CO. Srl 29,012 
132-D.R.P. Srl 29,257 
133-S.A. PROJECT Srl 28,711 
134-SPORTELLA Srl 27,702 
136-DESARIO Sas di De Sario Francesco & C 29,255 
138-PESTILLO COSTRUZIONI S.R.L. 28,696 
140-TEAM EDIL S.R.L. 28,427 
141-R.T.I.: CONSEA CONSORZIO EDILI E AFFINI/STACCHIO IMPIANTI S.R.L. 28,696 
142-EDIL TERMOTECNICA S.R.L. 28,733 
143-O.R.I. S.R.L. 28,785 
144-MANUTENZIONI S.R.L. 28,801 
145-LARA COSTRUZIONI S.R.L. 28,628 
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146  -R.T.I.: METRO COSTRUZIONI S.R.L./IDROTERMICA DI ABBATTISTA NICOLA 28,881 
147-MASELLIS S.U.R.L. 28,797 
148-EDIL BROS S.R.L. 28,901 
149-AR.F.A. TECH S.R.L. 28,791 
150-DENI S.R.L. 28,785 
151-R.T.I.: RITOLI COSTRUZIONI DI RITOLI LEONARDO/BELLO FRANCESCO 28,231 
152-BAGNATO LUIGI 28,766 
154-BG COSTRUZIONI DI BAGNATO GIANFRANCO 28,888 
155-RUSSO BARTOLOMEO S.R.L. 28,997 
156-R.T.I.: DICOSOLA S.R.L./SUD ELETTRA DI DE MARZO DOMENICA 28,622 
157-TOSCANO GEOM. NICOLA 29,156 
158-R.T.I.: IMCA S.R.L./ELETTRICA CN S.R.L. 28,986 
159-FERRULLI SALVATORE 28,899 
160-R.T.I.: S.M. EDILIZIA S.R.L./ITEM OXYGEN S.R.L. 28,992 
161-GIANNELLI IMPIANTI S.R.L. 28,812 
162-S.P.E.L. S.R.L. 30,349 
163-CREAZIONI S.R.L. 29,152 
164-R.T.I.: DECOR CASA DI AZZILLONNA DOMENICO/EREDI MAGGI IMPIANTI S.R.L. 28,918 
165-ACCADUEO CONSORZIO STABILE 28,718 
166-IGEA S.P.A. 28,373 
 
 

CALCOLO SOGLIA ANOMALIA 
 
111-C.M.Impianti Srl 37,876 
024-PRADA COSTRUZIONI Srl 30,365 
162-S.P.E.L. S.R.L. 30,349 
015-VALERIO Impianti snc 29,990 
087-Carlo Rinaldi Impianti Srl 29,392 
032-R.T.I.: SUD CANTIERI S.R.L./FRATELLI CAPUTO Srl 29,389 
132-D.R.P. Srl 29,257 
136-DESARIO Sas di De Sario Francesco & C 29,255 
094-R.T.I.:  COSTRUZIONE EUROCARPEN Srl – SANVITO Srl 29,178 
157-TOSCANO GEOM. NICOLA 29,156 
163-CREAZIONI S.R.L. 29,152 

ALI DI MAGGIOR RIBASSO 
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064- BATTEZZATO COSTRUZIONI Srl  29,069 
066-RINALDI GROUP Srl 29,062 
055-N.E.C. Srl 29,054 
107-SAV Srl 29,029 
131-AR.CO. Srl 29,012 
155-RUSSO BARTOLOMEO S.R.L. 28,997 
160-R.T.I.: S.M. EDILIZIA S.R.L./ITEM OXYGEN S.R.L. 28,992 
115-R.T.I.: LOPORCARO Nicola Tecnocostruzioni Srl  28,989 
158-R.T.I.: IMCA S.R.L./ELETTRICA CN S.R.L. 28,986 
086-COEMA Srl 28,970 
014-Di Cataldo Sabino 28,967 
071-ELETTROCAB IMPIANTI S.R.L. 28,931 
129-EDIL TER Srl del geom.Cataldo Terrone 28,928 
065-TSE Impianti Srl 28,923 
092-Ieva Michele Snc di Cagnetti R., Ieva F. & C. 28,918 
116-CARAMELLA Srl 28,918 
164-R.T.I.: DECOR CASA DI AZZILLONNA DOMENICO/EREDI MAGGI IMPIANTI S.R.L. 28,918 
078-MI.RO. COSTRUZIONI Srl 28,906 
148-EDIL BROS S.R.L. 28,901 
159-FERRULLI SALVATORE 28,899 
105-Fluidotecnica Srl 28,897 
128-CO.E.S. 2010 Srl 28,897 
018-Guerra Vito 28,895 
074-R.T.I.: COSTRUZIONI MEMEO Srl – ELETTROMANAGEMENT Srl 28,888 
154-BG COSTRUZIONI DI BAGNATO GIANFRANCO 28,888 
049-AZZILONNA Domenico 28,887 
085-R.T.I.: D’ATTOLICO Paolo Srl – CA.GI.  28,887 
093-IMCORE Srl 28,882 
004-M.S.C. GENERALI s.r.l.s. 28,881 
041-S.T.I.M. Srl 28,881 
146  -R.T.I.: METRO COSTRUZIONI S.R.L./IDROTERMICA DI ABBATTISTA NICOLA 28,881 
056-IMPRESUD Srl 28,876 
068 -ERCOAPPALTI Srl 28,876 
114-R.T.I.: Matarrese Costruzioni Srl – Berardino e Sgaramella Srl 28,875 
031-DEL PEZZO Srl 28,874 
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097-R.T.I.: Costruzioni Edil GA.LA: Srl – Tragni Giuseppe 28,871 
090-DENTICO Srl 28,869 
060-Greco Antonio 28,857 
091-LUISI Gregorio & C. Snc 28,857 
044-ABE Srl 28,855 
120-EDILTOP di Riccardo Catapano 28,855 
054-R.T.I.: D.S.N. Costruzioni Srl – Forte Michele 28,847 
080-Curci Geom.Vincenzo 28,847 
050-EDILSCAVI di Catucci Vito Rocco & C. Snc 28,843 
075-GELAO Impianti Srl 28,842 
109 -GICA Costruzioni del Geom.Giuseppe Catapano 28,838 
038-COVECO S.c.p.a. 28,837 
123-R.T.I.: Edilizia Trolo Srl - Impiantistica 2000 Srl di Gennaro Glionna e Michele Ginosa 28,836 
112-Inchingolo Savino 28,834 
027-MARCOTRIGIANO COSTRUZIONI Srl 28,833 
063-C.M.V. Costruzioni Srl – DELTA Elettronica Srl 28,833 
110-R.T.I.: Edilstudio del Geom.Arena Giuseppe – E.S.A. Impianti di Soldani Giulio & C. 28,833 
029-EURO KLIMA IMPIANTI Srl 28,822 
106-ERCA IMPIANTI Srl 28,821 
052-CO.PRO.LA. Consorzio Produzione Lavori Artigiano 28,817 
036-DI PUORTO COSTRUZIONI Srl 28,814 
076-DE MARCO S.R.L. 28,813 
083-R.T.I.: Calabrese Filippo – IEFFE IMPIANTI di Iacobellis Francesco 28,813 
161-GIANNELLI IMPIANTI S.R.L. 28,812 
082-C.R. EDILIZIA SUD di Calabrese Giuseppe 28,809 
084-Eredi RUGGIERI di G.Ruggieri & C Snc 28,803 
069-Illuzzi Antonio 28,802 
144-MANUTENZIONI S.R.L. 28,801 
077-PRODON IMPIANTI TECNOLOGICI S.R.L. 28,798 
101-SO.GE.AP Srl 28,797 
147-MASELLIS S.U.R.L. 28,797 
021-GAP GRANDI ATTIVITA’ PROGETTUALI SCARL 28,791 
149-AR.F.A. TECH S.R.L. 28,791 
033-R.T.I.: CAPORALE Srl – DI NOIA Nicola 28,788 
143-O.R.I. S.R.L. 28,785 
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150-DENI S.R.L. 28,785 
059-S.A.P. Costruzioni Srl 28,784 
125-3N Impianti Srl 28,778 
020-F.E.D.A.P. Srl 28,777 
057-R.T.I.: Costruzioni Vulpio di Vulpio Corrado – Moliterni Michele 28,774 
121- LFM IMPIANTI S.R.L. 28,774 
045-Idrotermica Meridionale di Luigi Mastandrea 28,772 
023-R.T.I.: Cataldi Tommaso – SIE di Laico Giuseppe 28,767 
152-BAGNATO LUIGI 28,766 
035-CO.MAI. S.R.L. 28,765 
008-IMER SERVICE Srl 28,759 
047-UR Impianti e Servizi Sas di Carotenuto Antonietta & C. 28,756 
102-GRUPPO GE.DI. S.R.L. 28,756 
007-URBANO per.ind.Giuseppe Pietro 28,745 
142-EDIL TERMOTECNICA S.R.L. 28,733 
046-CIAMBRIELLO Costruzioni 28,725 
025-IPPOLITO Srl 28,723 
003-Di.Gi.All di Giovanni Di Girolamo 28,718 
165-ACCADUEO CONSORZIO STABILE 28,718 
122-EDILRES Srl 28,717 
009-DE CICCO Sas di De Cicco Roberto & C. 28,711 
124- E.CO.RES. S.R.L. 28,711 
133-S.A. PROJECT Srl 28,711 
010-R.T.I.: Mirgaldi Erasmo – Tota Vitantonio 28,702 
138-PESTILLO COSTRUZIONI S.R.L. 28,696 
141-R.T.I.: CONSEA CONSORZIO EDILI E AFFINI/STACCHIO IMPIANTI S.R.L. 28,696 
096-Rogondino Costruzioni Srl 28,691 
042-R.T.I.:Costruzioni C.E.T. Srl –SETI Srl 28,689 
099-R.T.I.: R.D.S. COSTRUZIONI Srl – F.LLI LOIUDICE Snc 28,689 
030-PROGECO Srl 28,687 
072-R.T.I.: LAGATTOLLA Snc di Tommaso Matteo e Giuseppe Lagattolla – 
ELETTROMECCANICA 2P di Petrosino e Poliseno Snc 28,686 
130-Conte Valter 28,676 
103-Elettricisti San Giuseppe Società Cooperativa 28,675 
070-Edilelettra Srl 28,657 
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005-MASTRONARDI Michele Srl 28,656 
002-INN CANTIERI Srl 28,641 
126-I.E.M.P.I.S. Tecnology Srl 28,637 
016-Pescarella Luigi 28,633 
026-EDILPARTI Srl 28,633 
051-Società ARTEMIDE Srl 28,628 
145-LARA COSTRUZIONI S.R.L. 28,628 
156-R.T.I.: DICOSOLA S.R.L./SUD ELETTRA DI DE MARZO DOMENICA 28,622 
043-Elettrotecnica Antonio Occulto Srl 28,618 
011-SISTEM PROJECT 28,584 
037-Zaccariello Vincenzo 28,578 
028-LA LUCENTEZZA Srl 28,569 
058-BISCARDI Tommaso 28,534 
001-TALA COSTRUZIONI Srl 28,533 
053-Costruzioni e Manutenzione Spa 28,507 
140-TEAM EDIL S.R.L. 28,427 
017-C.A.I.E.C. Soc.Coop. 28,397 
100-R.T.I.:ROM.A.R. Srl – VS Elettrica Srl 28,386 
081-IECI di Cavone Nicola & C. Snc 28,377 
166-IGEA S.P.A. 28,373 
040-M.A.D. Snc di Bottazzo Michele, Bottazzo Donato & Posterla Salvatore 28,237 
151-R.T.I.: RITOLI COSTRUZIONI DI RITOLI LEONARDO/BELLO FRANCESCO 28,231 
088-COGENIM Srl 28,218 
104-R.T.I.: ICOF Srl – Zagaria Vincenzo 28,158 
034-GIFRA GROUP Srl 28,145 
134-SPORTELLA Srl 27,702 
108-Costruzioni Vurro Srl 27,478 
098-SIMET Spa  25,503 
117-D’Attolico Donato & C. Srl 20,454 
 
 
=============================================================================================================== 
 
 
 

ALI DI MINOR RIBASSO 
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131-AR.CO. Srl 29,012 -28,794 0,218    
155-RUSSO BARTOLOMEO S.R.L. 28,997 -28,794 0,203    
160-R.T.I.: S.M. EDILIZIA S.R.L./ITEM OXYGEN S.R.L. 28,992 -28,794 0,198    
115-R.T.I.: LOPORCARO Nicola Tecnocostruzioni Srl  28,989 -28,794 0,195    
158-R.T.I.: IMCA S.R.L./ELETTRICA CN S.R.L. 28,986 -28,794 0,192    
086-COEMA Srl 28,970 -28,794 0,176    
014-Di Cataldo Sabino 28,967 -28,794 0,173    
071-ELETTROCAB IMPIANTI S.R.L. 28,931 -28,794 0,137    
129-EDIL TER Srl del geom.Cataldo Terrone 28,928 -28,794 0,134    
065-TSE Impianti Srl 28,923 -28,794 0,129    
092-Ieva Michele Snc di Cagnetti R., Ieva F. & C. 28,918 -28,794 0,124    
116-CARAMELLA Srl 28,918 -28,794 0,124    
164-R.T.I.: DECOR CASA DI AZZILLONNA DOMENICO/EREDI MAGGI IMPIANTI 
S.R.L. 28,918 -28,794 0,124    
078-MI.RO. COSTRUZIONI Srl 28,906 -28,794 0,112    
148-EDIL BROS S.R.L. 28,901 -28,794 0,107    
159-FERRULLI SALVATORE 28,899 -28,794 0,105    
105-Fluidotecnica Srl 28,897 -28,794 0,103    
128-CO.E.S. 2010 Srl 28,897 -28,794 0,103    
018-Guerra Vito 28,895 -28,794 0,101    
074-R.T.I.: COSTRUZIONI MEMEO Srl – ELETTROMANAGEMENT Srl 28,888 -28,794 0,094    
154-BG COSTRUZIONI DI BAGNATO GIANFRANCO 28,888 -28,794 0,094    
049-AZZILONNA Domenico 28,887 -28,794 0,093    
085-R.T.I.: D’ATTOLICO Paolo Srl – CA.GI.  28,887 -28,794 0,093    
093-IMCORE Srl 28,882 -28,794 0,088    
004-M.S.C. GENERALI s.r.l.s. 28,881 -28,794 0,087    
041-S.T.I.M. Srl 28,881 -28,794 0,087    
146  -R.T.I.: METRO COSTRUZIONI S.R.L./IDROTERMICA DI ABBATTISTA 
NICOLA 28,881 -28,794 0,087    
056-IMPRESUD Srl 28,876 -28,794 0,082    
068 -ERCOAPPALTI Srl 28,876 -28,794 0,082    
114-R.T.I.: Matarrese Costruzioni Srl – Berardino e Sgaramella Srl 28,875 -28,794 0,081    
031-DEL PEZZO Srl 28,874 -28,794 0,080    
097-R.T.I.: Costruzioni Edil GA.LA: Srl – Tragni Giuseppe 28,871 -28,794 0,077 aggiudicataria   
090-DENTICO Srl 28,869 -28,794 0,075    

ANOMALE 
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060-Greco Antonio 28,857 -28,794 0,063    
091-LUISI Gregorio & C. Snc 28,857 -28,794 0,063    
044-ABE Srl 28,855 -28,794 0,061    
120-EDILTOP di Riccardo Catapano 28,855 -28,794 0,061    
054-R.T.I.: D.S.N. Costruzioni Srl – Forte Michele 28,847 -28,794 0,053    
080-Curci Geom.Vincenzo 28,847 -28,794 0,053    
050-EDILSCAVI di Catucci Vito Rocco & C. Snc 28,843 -28,794 0,049    
075-GELAO Impianti Srl 28,842 -28,794 0,048    
109 -GICA Costruzioni del Geom.Giuseppe Catapano 28,838 -28,794 0,044    
038-COVECO S.c.p.a. 28,837 -28,794 0,043    
123-R.T.I.: Edilizia Trolo Srl - Impiantistica 2000 Srl di Gennaro Glionna e Michele 
Ginosa 28,836 -28,794 0,042    
112-Inchingolo Savino 28,834 -28,794 0,040    
027-MARCOTRIGIANO COSTRUZIONI Srl 28,833 -28,794 0,039    
063-C.M.V. Costruzioni Srl – DELTA Elettronica Srl 28,833 -28,794 0,039    
110-R.T.I.: Edilstudio del Geom.Arena Giuseppe – E.S.A. Impianti di Soldani Giulio 
& C. 28,833 -28,794 0,039    
029-EURO KLIMA IMPIANTI Srl 28,822 -28,794 0,028    
106-ERCA IMPIANTI Srl 28,821 -28,794 0,027    
052-CO.PRO.LA. Consorzio Produzione Lavori Artigiano 28,817 -28,794 0,023    
036-DI PUORTO COSTRUZIONI Srl 28,814 -28,794 0,020    
076-DE MARCO S.R.L. 28,813 -28,794 0,019    
083-R.T.I.: Calabrese Filippo – IEFFE IMPIANTI di Iacobellis Francesco 28,813 -28,794 0,019    
161-GIANNELLI IMPIANTI S.R.L. 28,812 -28,794 0,018    
082-C.R. EDILIZIA SUD di Calabrese Giuseppe 28,809 -28,794 0,015    
084-Eredi RUGGIERI di G.Ruggieri & C Snc 28,803 -28,794 0,009    
069-Illuzzi Antonio 28,802 -28,794 0,008    
144-MANUTENZIONI S.R.L. 28,801 -28,794 0,007    
077-PRODON IMPIANTI TECNOLOGICI S.R.L. 28,798 -28,794 0,004    
101-SO.GE.AP Srl 28,797 -28,794 0,003    
147-MASELLIS S.U.R.L. 28,797 -28,794 0,003    
021-GAP GRANDI ATTIVITA’ PROGETTUALI SCARL 28,791  4,898 0,079 28,794 28,873 
149-AR.F.A. TECH S.R.L. 28,791  SCARTI media scarti MEDIA SOGLIA 
033-R.T.I.: CAPORALE Srl – DI NOIA Nicola 28,788     anomalia 
143-O.R.I. S.R.L. 28,785      
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150-DENI S.R.L. 28,785      
059-S.A.P. Costruzioni Srl 28,784      
125-3N Impianti Srl 28,778      
020-F.E.D.A.P. Srl 28,777      
057-R.T.I.: Costruzioni Vulpio di Vulpio Corrado – Moliterni Michele 28,774      
121- LFM IMPIANTI S.R.L. 28,774      
045-Idrotermica Meridionale di Luigi Mastandrea 28,772      
023-R.T.I.: Cataldi Tommaso – SIE di Laico Giuseppe 28,767      
152-BAGNATO LUIGI 28,766      
035-CO.MAI. S.R.L. 28,765      
008-IMER SERVICE Srl 28,759      
047-UR Impianti e Servizi Sas di Carotenuto Antonietta & C. 28,756      
102-GRUPPO GE.DI. S.R.L. 28,756      
007-URBANO per.ind.Giuseppe Pietro 28,745      
142-EDIL TERMOTECNICA S.R.L. 28,733      
046-CIAMBRIELLO Costruzioni 28,725      
025-IPPOLITO Srl 28,723      
003-Di.Gi.All di Giovanni Di Girolamo 28,718      
165-ACCADUEO CONSORZIO STABILE 28,718      
122-EDILRES Srl 28,717      
009-DE CICCO Sas di De Cicco Roberto & C. 28,711      
124- E.CO.RES. S.R.L. 28,711      
133-S.A. PROJECT Srl 28,711      
010-R.T.I.: Mirgaldi Erasmo – Tota Vitantonio 28,702      
138-PESTILLO COSTRUZIONI S.R.L. 28,696      
141-R.T.I.: CONSEA CONSORZIO EDILI E AFFINI/STACCHIO IMPIANTI S.R.L. 28,696      
096-Rogondino Costruzioni Srl 28,691      
042-R.T.I.:Costruzioni C.E.T. Srl –SETI Srl 28,689      
099-R.T.I.: R.D.S. COSTRUZIONI Srl – F.LLI LOIUDICE Snc 28,689      
030-PROGECO Srl 28,687      
072-R.T.I.: LAGATTOLLA Snc di Tommaso Matteo e Giuseppe Lagattolla – 
ELETTROMECCANICA 2P di Petrosino e Poliseno Snc 28,686      
130-Conte Valter 28,676      
103-Elettricisti San Giuseppe Società Cooperativa 28,675      
070-Edilelettra Srl 28,657      
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005-MASTRONARDI Michele Srl 28,656      
002-INN CANTIERI Srl 28,641      
126-I.E.M.P.I.S. Tecnology Srl 28,637      
016-Pescarella Luigi 28,633      
026-EDILPARTI Srl 28,633      
051-Società ARTEMIDE Srl 28,628      
145-LARA COSTRUZIONI S.R.L. 28,628      
156-R.T.I.: DICOSOLA S.R.L./SUD ELETTRA DI DE MARZO DOMENICA 28,622      
043-Elettrotecnica Antonio Occulto Srl 28,618      
011-SISTEM PROJECT 28,584      
037-Zaccariello Vincenzo 28,578      
028-LA LUCENTEZZA Srl 28,569      
058-BISCARDI Tommaso 28,534      
001-TALA COSTRUZIONI Srl 28,533      

SOMMATORIA 3282,544      

MEDIA 28,794      

       
       
 
 
 


